北京强盛时代科技有限公司
北京强盛时代科技有限公司 www.qiangshengsd-bj.cn
2026 年嵌入式平台产品手册目录
产品型号 产品描述 页码
3-标准工业/军用总线类—数据处理产品
PXIE2320 基于 PXIE 总线架构的 Kintex UltraScale 系列 FPGA 高性能数据预处理板卡 3-1A
PXIE2330 基于 PXIE 总线架构的高速 SSD 存储卡 3-1B
PXIE0300 基于 PXIE 总线架构的 Kintex7 系列 FPGA 高性能数据预处理板卡 3-1C

 软件无线电；
 雷达与基带信号处理；
订购信息
产品型号 产品描述
VPX4700-V10 基于 6U VPX 架构的 RFSOC VU9P FPGA 的信号处理板